
 

Zero your account NOW! 
Stop being a tax delinquent 

FUGITIVE! 
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Study Material ONLY, think and draw your own conclusion. 
Everything in life is a voluntary process, take RESPONSIBILITY for it!! 
Life is what we make it. Always has been, always will be. -Grandma Moses

A republican form of government is not a spectator sport. 
Vengeance: the best manner of avenging ourselves is by not resembling him who has injured us. By Jane Porter 

 
#1 = is TAXES        #2 = is CONTRACT LAW 
 

Taxes supercede Contract law, because of your        1) Oral Contract, written contract and  
Treasury direct account (your SS#) due to the            PERFORMANCE Contract. 
Bankruptcy.  
 
Always address every issue in (COURT) as a        2) Performance Contract is the most damaging  
TAX ISSUE!!! You’re not in law.               to us. If we act like defendant and argue Law or                                      

 YOU’RE IN TAX COURT.              resist zeroing our account, we are in Commercial  
                   Dishonor. 
 

   ↓         ↓        ↓       ↓ 
THERE’S NO MONEY “ONLY TAXES”.                  “YOUR TOAST” AND MAY GO TO JAIL.  
 

A Bill is a Money Order, from them.  ----------------------------------------------------------------- 
 Forms to be ordered   
 1-800-829-3676 
 1099 O.I.D. 
 1096 

 Order forms for years 2001 and current year Because 
if you run out of the forms you need (current year) the 1 can 
be changed into any number you need. 

We never make anyone offers. 
We let them make the offer. 
They get the originals back! You make copies for yourself!! 

YOU DON’T GO TO JAIL FOR FILING YOUR TAXES!!! 
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HJR-192, JUNE 5, 1933 =debt instrument           FEDERAL GOV’T                      STATE GOV’T                       CORPORATIONS 
                                                                                Debtor                                            Debtor                                       Debtor    
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     ♀ ♂ 
 
               ─────── 
               “CREDIT” 

Treasury Direct Account =   Your Credit                   =      All debtors had to use your credit to pay all their bills so they could function 
SS# is your Treasury Direct Account  in Commerce   
And your Name.        
 
Your Credit, when used by anyone (you or them)          HJR-192                   
Has to be reported as your (taxable) income on a   the product is already paid for because they used your credit to build  
1040 and 1099 O.I.D.,1096 and 1040-Vto the IRS every year   and pay for it, however, the Bill is a new offer, and it tells us how much of            

our credit they used 
 
Your Treasury Direct Account must be kept at ZERO,              
just like your checkbook. 
This is why you have to file your taxes 
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HJR-192 automatically extended the privilege to renege on debts to every person using the Federal Reserve banking system; 
however, never forget that when you operate on a privilege, you have to respect the ruler of the giver of that privilege. 
Furthermore, in the case of Great Falls Mfg. Co. v. Attorney General, 124 U.S. 581, the court said: "The court will not pass upon 
the constitutionality of a statute at the instance of one who has availed himself of its benefits."  
 
Thus, if you avail yourself of any benefits of the public credit system you waive the right to challenge the validity of any statute 
pertaining to, and conferring "benefits" of this system on the basis of constitutionality 

 
 

Sample: The States figured out the easiest way too use our Credit to pay their bills, build roads, schools, courthouses, etc.  
They decided that the easiest way was to use Block(ed) Grants.  A Block (Ed) Grant = they block us from using our 
Credit, but they use it! All merchants use Blocked Grants against us when they don’t send a check. 

                    When anyone uses our Credit, (you & them), we as owners (Principal) of our Treasury Direct Account (our SS# 
and your Name) have to report this taxable income every year on a 1040, 1099 O.I.D. and 1096, 1040-V. 

                    The County Attorney in every State writes a check for the entire county’s needs, and signs your name to it, by 
assumption. 

                    By signing your name it looks like you have income in the amount of the check.  All income has to be reported to 
the IRS on a 1040, 1099 O.I.D., 1096 and 1040-V.  All governments and Corporations use this method.  The only way 
we know who is definitely using our credit is when we get a bill in the mail or receipt from them.   

   Once you file your yearly 1040, 1099 O.I.D., 1096 and 1040-V., the IRS will pull all of your credit from everyone 
who has used it under your (Trust Account) Treasury Direct Account # (your SS #), even the ones you do not know 
about.  If you do not file every year, your Treasury Direct Account shows you didn’t declare all your taxable income 
(credit); therefore you are a tax delinquent fugitive, which is a CRIMINAL charge.   

File your taxes to get your Credit back = REFUND 

Why this is not Fraud  
On their first offer to us, it may be an offer to enable us to obtain our Credit back on the 1040, 1099 O.I.D., 1096 and 
1040-V forms. (Contract Law). 
 Having assumed the use of our Credit is not Fraud. The only error by them is that they assume that our income 
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(Credit) that they use is tax exempt. It’s not tax-exempt until we tax it by filing our 1040, 1099 O.I.D., 1096 and 1040-V. 
 
Things to watch for and to do:  Once you’re up-to-date with filing your yearly taxes. 

 
ATTENTION: KEEP THE ENVELOPES. THEY ARE YOUR FIRST OFFER FROM THEM. IE THE I.R.S. 

 
1. This Red Postage Stamp is also a Bill/Money Order = $300.00 penalty for private use. 
2. Red Postage Stamp or Black under who sent it = $600.00 (penalty for private use) + red postage fee.  This is a new 

offer to offset your original offer.  Once you have filed your 1040, 1099 O.I.D., 1096 and 1040-V with the IRS, 
and if they send you a new offer with the red postage statement on it, write on the envelope:  “Pay to the United 
States Treasury” and attach a 1040-V for the $300.00 + the postage fee and if there is red and black penalty for 
private use it’s $600.00 + the postage fee if any.  Return the envelope and 1040-V and their copy of the 1099 
O.I.D. back to whomever sent it to you. 

3.  OPEN THE ENVELOPE.  Check for duplicate offers in the envelope. (See # 6) 
4. The only way they can get out of this is to try to contract with us by making us new offers to offset their original 

offer. 
5. Whoever answers last “wins” –we always answer their offers in 10 days.  (Truth in lending) 
6. Don’t forget to write your account # (your SS#) on the envelope and your name. See page 9 for the money order. 
7. If there are 2 or 3 identical offers in one envelope it means that its 2 x $600.00 = $1200.00 plus postage fee. Put a 

real persons name on the money order on the envelope i.e.. The head of the agency if there are no names in the 
envelope. Do the 1040-V for the amount of the postage.  

8. They need the penalty for private use to do private business with us. 
 
Things we NEVER do: 

1. We don’t sue for damages. 
2. We don’t make them offers. 
3. We don’t argue any issue, we just zero out the account for settlement and closing in exchange.                    

Treasury Direct # your SS#) 
 

We don’t file lawsuits, because you would be making them an offer. 
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Who is the dept. of the Treasury, Internal Revenue Service? 
 
 They are the bookkeepers for your credit, your Treasury Direct Account (your SS#).  Your Treasury Direct 
Account is just like your checkbook.  It must be kept within a reasonable balance.  The IRS will send you a bill if it gets 
to far on the taxable income side, out of balance.  The 1040, 1099 O.I.D., 1096 and 1040-V is filed every year brings 
your Treasury direct Account back to ZERO. 
 It is your account and your responsibility to keep your account within reason.  YOUR CREDIT IS TAXBLE 
INCOME = YOU HAVE TO DECLARE YOUR INCOME!!  The use of your credit has to be reported, weather you use 
it or they use it. 

If you don’t keep your Treasury Direct Account at zero yearly, they may charge you with “criminal charges” and hold 
your body as collateral until you zero out your Treasury Direct Account, because you are a tax delinquent FUGITIVE! 

. 
 
ALL TAXES ARE FEDERAL TAXES; there is no such thing as a State tax. 
 
 The truth on your tax return can only be agreed to by another 1040 or 1040-V. If anyone tries to invent a false 
claim on a 1040 or 1040-V, it would be perjury. Otherwise all he/she could do is agree with you, and that makes it a civil 
matter. That’s why any assumed agreement must go on a 1040 or 1040-V to compel someone to commit perjury. 
 
 Debts cannot be written off until they have been charged ASSESSED as a tax on the 1040 or 1040-V, The 
Corporations cannot charge or assess taxes. They can collect them, but they can’t write off tax loses because they cannot 
assess them. They need the accused person to NOT ASSESS the tax, which is a commercial Protest/Dishonor/Default. 
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                CREDIT SIDE                                                      DEBIT SIDE     
           
 
             Color of law 
             Defacto government 
             Bankruptcy side 
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       Private Contract is closed to the public, closed to public policy        
  Private Side         Public Policy 

Debits are (private) 
IRS tax issue = Federal Taxes ONLY 
Ø your account 
Prove your claim in fact by 
Providing Judge with a copy 
of your 1040, 1099 O.I.D.,1096 and 1040-V 
filing. And a copy to the Prosecutor. 
Your filing is the Court of Record 
Always use a persons name on Money Order 

Credits are public (debt). 
Corporation by-Laws 
Fake Corp-Constitution 
Court of equity, = “No Record” 
Judge decides if he’ll let you win 
so you can tell everyone else and keep
the Court in business so they can 
make Money (FRN’S) off of us. 
“Keep using our Credit” 

 
“Watch out for anyone trying to make a claim against you.”
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 When using the Pay to the United States Treasury on a Bill along with the 1040-V, this is the streamlined version. This means you have 
to assessed/charged the tax/account and it goes to zero. The 1040-V is a tax return which assesses/charges the account. It replaces the long 
1040 form, and is used for a particular issue. 
 
 MONEY ORDER, when using the money order on a bill along with the 1040-V. Send the originals to IRS along with the original   
1040-V. Send copy to whomever sent the bill. You have the option of doing the 1099 O.I.D. and 1096. 
 
1099 O.I.D. Identifies me as the sponsor of the credit that funded the treasury “bill” in the first place, and is also taking the bill to exempt 
status. (Use for any $ claims) 
 
1040 used for your yearly, quarterly tax return along with the 1099 O.I.D., 1096 and 1040-V 
 
1040-V used for a particular issue (bill) through out the year, but you can use this for every bill you get. Study the transcript on this. 
Both the 1040 and the 1040-V are a tax  return which charges/assess the bill/tax for a refund/ return to source. The Bill/account has to be 
“charged: on a 1040 or 1040-V for a return to source. These (2) documents assess the taxable income that is in any/all accounts. The 1040 
assessment is the charge to zero the account. ASSESSED AND CHARGED AS A TAX, BECAUSE THERE IS NO MONEY. Only 
debt/credit. 
 
 The 1040-V, statement you send with your Check or money Order for any balance due on the “Amount owed”. (For any Bill the 
SURETY (strawman). Make money order payable to the United States treasury. 
 

1. The original offer. 
 

Do the 1040-V for the amount of the money offer, do the Money Order on their Bill and any envelope that has the fee Penalty 
for private use on it. 
 
EXAMPLE 

                               Money Orde
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r             Date: 
              Pay   (print out the dollar amount) $XXX.XX 
              Pay to the United States Treasury and  
             Charge the same to (to their name) 
             Address you are sending it to. 
             Memo Account: XXX-XX-XXX      Authorized Representative By: Your name 
 

Note: Always sign your name on the right hand side of the money order this is the Creditor/principal side 
 

Latest revision March 18, 2007. NOTICE: We are not attorneys nor are we acting in any capacity as legal counsel. The information provided within these pages is 
intended for the edification of the reader only (for entertainment purposes only) and while we believe this information to be true and correct it is not offered in any way 
as legal advice. Therefore, it is entirely up to the reader to seek appropriate legal advice before acting upon any information contained in these pages. 
 



(You can do the 1099 O.I.D. it’s up to you.) If your not in a Court Case, send the Original documents to the IRS and send a 
copy to the person who sent the bill, the treasury will pull your credit from whoever made the original offer. Don’t worry 
about your copy when you are in court…it’s your account so you can handle your private matters how you want to. 

 
2. I would suggest that you take care of your Federal and State Tax bills by doing the yearly 1040 long form filing first to clean 

up your account, but these are private decisions that you must make yourself. 
 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

THE SIMPLE VERSION 
EXAMPLE 

                               Money Orde
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r             Date: 
              Pay   (print out the dollar amount) $XXX.XX 
              Pay to the United States Treasury        

             Memo Account: XXX-XX-XXX      Authorized Representative By: Your name 
And do the 1040- V 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
 

“IF WE DECIDE TO PAY THE BILL DURING THE YEAR” 
 

Write the Money Order on their bill/envelope 
Do a 1040-V for amount of the bill/envelope 
Do a 1099 O.I.D. for amount of the bill/envelope 
Do a 1096 for amount of the bill/envelope 
 

1. They (whoever made the offer) gets back their original bill, original 1040-V and copy of the 1099 O.I.D. 
 
2. Send IRS Kansas city, MO 64999 (if you live in Michigan) 

The Red 1099 O.I.D. 
The red 1096. 
1040-V. 
Their offer. 
 

“KEEP and MAKE COPIES FOR YOURSELF ” 
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Your address 
Town , MI  484XX 
Date:    
 
 
Department of the Treasury 
IRS 
Kansas City, MO  64999 
 
Dear Senior Supervisor, 
 
The enclosed 2006 Federal Tax form 1040, 1099 O.I.D., and 1096 is filed to the best of 
my knowledge.  The 1099 O.I.D. and 1040 form is to identify me as the sponsor for the 
credit that funded the Treasury Bill in the first place; proof that a federal tax debt exists; 
and proves pre-payment using my credit. 
 
Since the I.R.S. is the tax expert and knows the I.R.S. tax laws, in the event you feel this 
is a fictitious or frivolous filing, please notify me within 10 days and please inform me 
how to file correctly to claim my credit for return to source for settlement and closing in 
exchange, Treasury Direct # XXX-XX-XXXX. 
 

Sincerely, 
 
 

Your Name  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 
Kansas City, MO  64999 
 
 
 
 
Dear Senior Supervisor, 
 
 I did file all the Federal Tax Forms 1040/1099 O.I.D. and 1096 that I have records 
for, But I have lost most documents pertaining to tax filings. I request that you prepare 
and file my Federal tax forms 10400/1099 O.I.D. and 1996 returns that are due. 
 
 Please file the liabilities as taxable income to me, but to omit filing or posting 
deductions against the taxable income to me making adjustments to dilute the liability on 
taxable income, as that is a conflict of interest. This request is for return to the source for 
settlement and closing in exchange treasury direct  
#XXX-XX-XXXX 
 
 Also, in the 1099 O.I.D. the correction box at the top should be checked and also 
the Treasury Direct number #XXX-XX-XXXX is to be placed as the Account Number at 
the bottom of the 1099 O.I.D. under Recipient to prevent identity theft and the account 
being intercepted and diverted (deferred) if left open. 
 
        Respectfully, 
        Your Name 
        #XXX-XX-XXXX 
        By:___________________ 
         #XXXXXXXXX 
 
        Your Address 
        Town MI 484XX 
        Date: 
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or money order
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Cat. No. 20975C

 

Form 1040-V (2006)

 

What Is Form 1040-V and Do You Have To
Use It?
 

How To Prepare Your Payment
 ● Make your check or money order payable to the
“United States Treasury.” Do not send cash.
 ● Make sure your name and address appear on your
check or money order.
 ● Enter “2006 Form 1040,” your daytime phone
number, and your SSN on your check or money order.
If you are filing a joint return, enter the SSN shown first
on your return.
 

How To Fill In Form 1040-V
 

Line 2. If you are filing a joint return, enter the SSN
shown second on your return.
 

● Detach Form 1040-V along the dotted line.
 ● Do not staple or otherwise attach your payment or

Form 1040-V to your return or to each other. Instead,
just put them loose in the envelope.
 ● Mail your 2006 tax return, payment, and Form
1040-V in the envelope that came with your 2006 Form
1040 instruction booklet.
 

Form 1040-V
 

Department of the Treasury
 Internal Revenue Service
 

Line 4. Enter your name(s) and address exactly as
shown on your return. Please print clearly.
 

Detach Here and Mail With Your Payment and Return
 

Cat. No. 20975C

 

Ä

 

Ä

 

It is a statement you send with your check or money
order for any balance due on the “Amount you owe” 
line of your 2006 Form 1040. Using Form 1040-V
allows us to process your payment more accurately
and efficiently. We strongly encourage you to use Form
1040-V, but there is no penalty if you do not.
 

Paperwork Reduction Act Notice. We ask for the
information on Form 1040-V to help us carry out the
Internal Revenue laws of the United States. If you use
Form 1040-V, you must provide the requested
information. Your cooperation will help us ensure that
we are collecting the right amount of tax.
 You are not required to provide the information
requested on a form that is subject to the Paperwork
Reduction Act unless the form displays a valid OMB
control number. Books or records relating to a form or
its instructions must be retained as long as their
contents may become material in the administration of
any Internal Revenue law. Generally, tax returns and
return information are confidential, as required by
Internal Revenue Code section 6103.
 The average time and expenses required to
complete and file this form will vary depending on
individual circumstances. For the estimated averages,
see the instructions for your income tax return. If you
have suggestions for making this form simpler, we
would be happy to hear from you. See the instructions
for your income tax return.
 

How To Send In Your 2006 Tax Return,
Payment, and Form 1040-V
 

Note. If you do not have that envelope or you moved
or used a paid preparer, mail your return, payment, and
Form 1040-V to the Internal Revenue Service at the
address shown on the back that applies to you.
 

OMB No. 1545-0074 

Fo
rm

 1040-V 
Department of the Treasury
Internal Revenue Service
 

Payment Voucher 

Your social security number (SSN)

 

2

 

1

 

Your first name and initial
 

© Do not staple or attach this voucher to your payment or return.
 

Home address (number and street)
 

City, town or post office, state, and ZIP code
 

(99)
 If a joint return, SSN shown second

on your return
 

4

 

● To help process your payment, enter the amount on
the right side of your check like this: $ XXX.XX. Do not
use dashes or lines (for example, do not enter
“$ XXX—” or “$ XXX ”).

 

Line 1. Enter your social security number (SSN). If you
are filing a joint return, enter the SSN shown first on
your return.
 

Line 3. Enter the amount you are paying by check or
money order.
 

If a joint return, spouse’s first name and initial
 

Last name
 

Last name
 

Apt. no.
 

Dollars
 

Cents
 

 

100
 

xx
 

2006 

2006 



Form 1040-V (2006)

 

Page 2
 

IF you live in . . .
 Alabama, Delaware, Florida, Georgia, North Carolina,
Rhode Island, South Carolina, Virginia
 
District of Columbia, Maine, Maryland,
Massachusetts, New Hampshire, New York, Vermont
 
Kentucky*, Pennsylvania*
 

Colorado, Idaho, Minnesota, Montana, Nebraska,
New Mexico, North Dakota, South Dakota, 
Utah, Washington, Wyoming
 

P.O. Box 105017
Atlanta, GA 30348-5017
 
P.O. Box 37002
Hartford, CT 06176-7002
 
P.O. Box 80101
Cincinnati, OH 45280-0001
 

P.O. Box 802501
Cincinnati, OH 45280-2501
 

Atlanta, GA
39901-0102
 

Fresno, CA
93888-0102
 

Philadelphia, PA
19255-0102
 

Andover, MA
05501-0102
 

THEN use this address if you:
 

Prepared your
own return . . .
 

Used a paid
preparer . . .
 

Arkansas, Connecticut, Illinois, Indiana, Iowa,
Michigan, Missouri, New Jersey, Ohio, Wisconsin
 

P.O. Box 970011
St. Louis, MO 63197-0011
 

Kansas City, MO
64999-0102
 

Kansas, Louisiana, Mississippi,
Oklahoma, Tennessee, Texas, West Virginia, 
APO and FPO addresses
 

P.O. Box 660308
Dallas, TX 75266-0308
 

Austin, TX
73301-0102
 

* If you live in Kentucky or Pennsylvania and file your return after June 30, 2007, use: Internal Revenue Service Center, Kansas City, MO 64999-0102 (if you
prepared your own return); or Internal Revenue Service Center, P.O. Box 970011, St. Louis, MO 63197-0011 (if you used a paid preparer).
 

American Samoa, nonpermanent residents of Guam or
the Virgin Islands**, Puerto Rico (or if excluding
income under Internal Revenue Code section 933),
dual-status aliens, a foreign country: U.S. citizens and
those filing Form 2555, 2555-EZ, or 4563
 

Austin, TX
73301-0215 USA
 

P.O. Box 660335
Dallas, TX 75266-0335 USA
 

Alaska, Arizona, California, Hawaii, Nevada, Oregon
 

Fresno, CA
93888-0102
 

P.O. Box 7704
San Francisco, CA 94120-7704
 

** Permanent residents of Guam or the Virgin Islands should not use Form 1040-V.
 



Department of the Treasury—Internal Revenue Service 1040 U.S. Individual Income Tax Return 
OMB No. 1545-0074 For the year Jan. 1–Dec. 31, 2006, or other tax year beginning , 2006, ending , 20 

Last name Your first name and initial Your social security number 

(See
instructions
on page 16.)
 

L
A
B
E
L

H
E
R
E
 

Last name Spouse’s social security number If a joint return, spouse’s first name and initial 

Use the IRS
label.
Otherwise,
please print
or type.
 

Home address (number and street). If you have a P.O. box, see page 16. Apt. no. 

City, town or post office, state, and ZIP code. If you have a foreign address, see page 16. 

Presidential
Election Campaign ©

 
1 Single

 Filing Status
 

Married filing jointly (even if only one had income)
 

2 
Check only
one box.
 

3 
Qualifying widow(er) with dependent child (see page 17)
 6a Yourself. If someone can claim you as a dependent, do not check box 6a

 Exemptions
 

Spouse
 

b 
(4) if qualifying
child for child tax

credit (see page 19)
 

Dependents:
 

c (2) Dependent’s
social security number
 

(3) Dependent’s
relationship to

you
 

(1) First name Last name
 

If more than four
dependents, see
page 19.
 

d
 

Total number of exemptions claimed
 7

 
Wages, salaries, tips, etc. Attach Form(s) W-2

 
7
 8a

 
8a
 

Taxable interest. Attach Schedule B if required
 

Income
 8b

 
b
 

Tax-exempt interest. Do not include on line 8a
 

Attach Form(s)
W-2 here. Also
attach Forms
W-2G and
1099-R if tax
was withheld.
 

9a
 

9a
 

Ordinary dividends. Attach Schedule B if required
 

10
 

10
 

Taxable refunds, credits, or offsets of state and local income taxes (see page 24)
 11

 
11
 

Alimony received 
 12

 
12
 

Business income or (loss). Attach Schedule C or C-EZ
 

Enclose, but do
not attach, any
payment. Also,
please use
Form 1040-V.
 

13
 

13
 

Capital gain or (loss). Attach Schedule D if required. If not required, check here ©

 14
 

14
 

Other gains or (losses). Attach Form 4797
 15a

 
15b
 

IRA distributions
 

b
 

Taxable amount (see page 25)
 

15a
 16b

 
16a
 

Pensions and annuities
 

b
 

Taxable amount (see page 26)
 

16a
 17

 
17
 

Rental real estate, royalties, partnerships, S corporations, trusts, etc. Attach Schedule E
 18

 
18
 

Farm income or (loss). Attach Schedule F
 19

 
19
 

Unemployment compensation 
 20b

 
20a
 

b
 

Taxable amount (see page 27)
 

20a
 

Social security benefits
 21

 
21
 22
 

Add the amounts in the far right column for lines 7 through 21. This is your total income ©

 

22
 

25
 

IRA deduction (see page 31)
 

23
 

27
 

33
 

One-half of self-employment tax. Attach Schedule SE
 

29
 

Self-employed health insurance deduction (see page 29)
 

34
 

30
 

26
 

Self-employed SEP, SIMPLE, and qualified plans
 

31a
 

27
 

Penalty on early withdrawal of savings
 

32
 

29
 

Alimony paid  b Recipient’s SSN ©

 

36
 

Add lines 23 through 31a and 32 through 35
 

28
 

Subtract line 36 from line 22. This is your adjusted gross income ©

 

30
 

Adjusted
Gross
Income
 

37
 

If you did not
get a W-2,
see page 23.
 

Fo
rm

 

Married filing separately. Enter spouse’s SSN above
and full name here. ©

 

Cat. No. 11320B
 

% 

Label 

Form 1040 (2006)

 

IRS Use Only—Do not write or staple in this space.
 

Head of household (with qualifying person). (See page 17.) If
the qualifying person is a child but not your dependent, enter
this child’s name here. ©

 

Other income. List type and amount (see page 29)
 

Moving expenses. Attach Form 3903 
 

32
 

26
 

For Disclosure, Privacy Act, and Paperwork Reduction Act Notice, see page 80.
 

Boxes checked
on 6a and 6b
 No. of children
on 6c who:
 

Dependents on 6c
not entered above
 
Add numbers on
lines above ©

 

● lived with you
 ● did not live with

you due to divorce
or separation
(see page 20)
 

31a
 

34
 

Student loan interest deduction (see page 33)
 

33
 

36
 

Checking a box below will not
change your tax or refund.
 Check here if you, or your spouse if filing jointly, want $3 to go to this fund (see page 16) © Spouse You 

(99)
 

Jury duty pay you gave to your employer
 

37
 

4 

5 

23
 

Archer MSA deduction. Attach Form 8853
 

9b
 

b
 

Qualified dividends (see page 23) 
 

24
 

Certain business expenses of reservists, performing artists, and 
fee-basis government officials. Attach Form 2106 or 2106-EZ
 

24
 25

 
Health savings account deduction. Attach Form 8889

 

28
 

35
 

Domestic production activities deduction. Attach Form 8903
 

35
 

¶
 

¶
 

You must enter
your SSN(s) above.
 

2006 



Married filing
jointly or
Qualifying
widow(er),
$10,300
 
Head of
household, 
$7,550
 

Itemized deductions (from Schedule A) or your standard deduction (see left margin)
 

Add lines 64, 65, 66a, and 67 through 71. These are your total payments © 

Page 2 Form 1040 (2006) 

Amount from line 37 (adjusted gross income)
 

38 38 

Check
if:
 

39a 

Tax
and
Credits
 

39a 

Single or
Married filing
separately,
$5,150
 

If your spouse itemizes on a separate return or you were a dual-status alien, see page 34 and check here ©

 

b 39b 

40 40 
41 Subtract line 40 from line 38

 
41 

42 
If line 38 is over $112,875, or you provided housing to a person displaced by Hurricane Katrina, 
see page 36. Otherwise, multiply $3,300 by the total number of exemptions claimed on line 6d
 

42 

43 Taxable income. Subtract line 42 from line 41. If line 42 is more than line 41, enter -0- 
 

43 
44 44 

49 

53 

Education credits. Attach Form 8863  

48 

47 

56 
57 

Add lines 47 through 55. These are your total credits
 Subtract line 56 from line 46. If line 56 is more than line 46, enter -0- ©

 

56 

Self-employment tax. Attach Schedule SE
 

57 

Other
Taxes
 

58 

73 

Social security and Medicare tax on tip income not reported to employer. Attach Form 4137
 60 Additional tax on IRAs, other qualified retirement plans, etc. Attach Form 5329 if required 

 

59 

61 

Add lines 57 through 62. This is your total tax ©

 

62 62 

Federal income tax withheld from Forms W-2 and 1099
 

64 64 
65 2006 estimated tax payments and amount applied from 2005 return

 
65 

Payments 

66a 

69 Amount paid with request for extension to file (see page 60) 

68 

67 Excess social security and tier 1 RRTA tax withheld (see page 60)
 

69 

72 

Payments from:

 

70 

74a 74a 

75 75 

If line 72 is more than line 63, subtract line 63 from line 72. This is the amount you overpaid
 

76 76 

Amount of line 73 you want refunded to you. If Form 8888 is attached, check here © 

Refund 

77 

Amount of line 73 you want applied to your 2007 estimated tax ©

 

Estimated tax penalty (see page 62)  

Under penalties of perjury, I declare that I have examined this return and accompanying schedules and statements, and to the best of my knowledge and
belief, they are true, correct, and complete. Declaration of preparer (other than taxpayer) is based on all information of which preparer has any knowledge.
 

77 

You were born before January 2, 1942,
 

Blind.
 Spouse was born before January 2, 1942,

 
Blind.
 

a

 

Form 2439

 

b

 

Form 4136

 

60 

Household employment taxes. Attach Schedule H
 

61 

70 

Amount
You Owe
 

Sign
Here
 

Date Your signature 

Keep a copy
for your
records.
 

Date Spouse’s signature. If a joint return, both must sign. 

Preparer’s SSN or PTIN Date Preparer’s
signature
 

Check if
self-employed
 

Paid
Preparer’s
Use Only
 

Firm’s name (or
yours if self-employed),
address, and ZIP code
 

EIN 

Phone no. 

© 
© 

© 

Your occupation

 

Tax (see page 36). Check if any tax is from:

 

Amount you owe. Subtract line 72 from line 63. For details on how to pay, see page 62 ©

 

b
 

Direct deposit?
See page 61
and fill in 74b,
74c, and 74d,
or Form 8888.
 

Routing number
 Account number
 

c
 

Checking
 

Savings
 

a 

 

Form(s) 8814

 

Form 4972
 

b 
d 

©

 ©

 

72 

54 

Retirement savings contributions credit. Attach Form 8880
 

58 
59 

Advance earned income credit payments from Form(s) W-2, box 9
 

73 

©

 

Child tax credit (see page 42). Attach Form 8901 if required
 Credits from:
 

52 

Additional child tax credit. Attach Form 8812
 

67 
68 

Standard
Deduction
for—

 

Joint return?
See page 17.
 

Daytime phone number
 
( )

 

Earned income credit (EIC) 

 

Credit for the elderly or the disabled. Attach Schedule R 
 

45 
46 

Alternative minimum tax (see page 39). Attach Form 6251 
 Add lines 44 and 45 ©

 

Credit for child and dependent care expenses. Attach Form 2441
 

50 

If you have a
qualifying
child, attach
Schedule EIC.
 

45 
46 

66a 

Spouse’s occupation

 

( )

 Form 1040 (2006)

 

● People who
checked any
box on line
39a or 39b or
who can be
claimed as a
dependent,
see page 34.
 
● All others:

 

Designee’s
name
 

©
 

Do you want to allow another person to discuss this return with the IRS (see page 63)?
 Third Party

Designee
 

Phone
no.
 

©
 

( )

 

Yes. Complete the following. No 

Personal identification
number (PIN)
 

©
 

55 

Foreign tax credit. Attach Form 1116 if required
 

55 

a

 

Form 8396

 

b

 

Form 8839

 

51 
Residential energy credits. Attach Form 5695  

63 63 

Type:
 

c

 

Form 8885

 

Total boxes
checked ©

 

$ % 

51 

49 

53 

48 

47 

54 

52 

50 

66b Nontaxable combat pay election ©

 

b 

c

 

Form 8859

 Other credits:

 

a

 

Form 3800

 

b

 

Form 8801

 

c

 

Form

 

71 Credit for federal telephone excise tax paid. Attach Form 8913 if required
 

71 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dear Whomever,       Date: xxxxx 
 
  As the Principal and owner of Treasury Direct Account #XXX-XX-XXXX, Your name  I request 
you file the Federal tax forms 1040/1099 O.I.D. and 1096 for tax period(s)Year(s) in question and any 
other returns that are due for me. 
 
 Please file the liabilities as taxable income to me, but omit filing or posting deductions against the 
taxable income to me or making adjustments to dilute the liability on taxable income as, that is a conflict 
of interest. This request is for return for settlement and closing in exchange Treasury Direct Account # 
XXX-XX-XXXX. 
 
 On the 1099 O.I.D. the correction box at the top should be checked and also the Treasury Direct 
Number #XXX-XX-XXXX is to be placed as the account number at the bottom of the 1099 O.I.D. form 
under Recipient to prevent identity theft and the account being intercepted and diverted (deferred) if left 
open. 
 
 
         By:____________________________ 
         Authorized Representative  
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============================================================================================================================================================
Additional instructions for the 1040 filing

1.) Arrows <---------------  on the 1040 means, do what the line instruction tells you do.

2.) W-2's are a bill and will be entered on line 7.

3.)On the W-2 form there are entrees for City, State, Fed, SS, FICA taxes that will be entered on there own 1099 O.I.D. 

4.) If you have any 1099's from folks that you have done work for enter that 1099 on line 21. They will be no harm to the small shop that you did work for because they did not withhold any taxes from you.

	Text49: CHECK THE ONE THAT FITS
	Text35: Use these two letters below, when you are sending your first filing to the IRS
	Text43:                                                            Having them file for you


If you are not sure about the above way to file, then put all your receipts, 1099, W-2, whatever you want to file with them into an envelope of proper size, make sure that you keep a copy for yourself and send this letter with the receipts,1099, W-2, whatever you want to file with them which instructs the IRS to file for you. Simple and safe!!




